
4 soverom Villa til salgs i Calasparra, Murcia

FORBEHOLDT
Fra det øyeblikket du går inn i denne eiendommen med 4 soverom og 2 bad, kan du ikke unngå å bli imponert.
Den vakre, frittliggende villaen med sine utsmykkede buer, ligger i en idyllisk inngjerdet hage, med et større basseng
enn gjennomsnittet.
I den separate spanske gårdsplassen er det et imponerende utekjøkken og barområde.
På baksiden av eiendommen er skogområder, utsikt over den utdødde vulkanen, som begge gir bakteppet til
bortgjemt underholdende eller støyfri avslapning - bortsett fra det rike fuglelivet.
Ligger omtrent 2 km fra byen Calasparra med sine mange fasiliteter. To ganger daglig GRATIS busstjeneste til byen /
medisinsk senter og supermarked
Første etasje
Front Terrace (5,85 x 3,10 m) stor overbygd og innglasset frontterrasse gir en fantastisk plass for å spise eller slappe
av, med vakker utsikt over hagen og bassenget.
Stue (7,15 x 3,75m) Et rom i god størrelse med inngangsdør og doble terrassedører som leder ut til terrassen. Det er
en pelletsbrenner og takvifter.
Kjøkken (3,20 x 2,00) Utstyrt med en rekke gulv- og veggelementer. Enkel elektrisk ovn, elektrisk komfyr, avtrekk,
vaskemaskin. og et stort kjøleskap/fryser. Dør til baksiden av eiendommen.
Soverom 4 / Spisestue (3,50 x 3,35m) Et stort rom med panoramautsikt til baksiden av eiendommen. Dette rommet
tilbyr full fleksibilitet ved bruk.
Soverom 2 (3,50 x 3,15) Stort dobbeltrom med innebygd garderobe. Takvifte med integrert lys.
Bad - bestående av WC, Bad med dusj over, vindu, pidestallvask og oppvarmet håndklestativ.
Soverom 3 (3,60 x 3,15) Dobbeltrom med garderobeskap. Takvifte med integrert lys.
Trapper som fører til:-
Første etasje
Hovedsoverom (3,60 x 3,15 m) Dobbeltrom/Tomannsrom med innebygde garderober. Takvifte med integrert lys. Varm
/ kald klimaanlegg.
En-suite - bestående av WC, dusj, servantskap med integrert vask. Elektrisk håndklestativ og vindu.
Dør fører utendørs til en stor privat takterrasse med utsikt over skogområdet.
Denne terrassen har et overbygd område for helårsbruk. En flott plass for tørkevask i vintermånedene. En
tørketrommel er plassert for en enklere løsning.
Denne eiendommen har blitt utvidet og designet med en fantastisk forhage med ulike sittegrupper.
Det er en dobbel størrelse bilport tilgjengelig via de elektriske portene.
Det er et 10 x 5 svømmebasseng med romerske trapper. Bassengkontroll/pumpeenheten er plassert i en
spesialbygget bygning som også styrer lysene til forhagen.
En dør fra forhagen fører til den fantastiske spanske gårdsplassen.
Innenfor dette området er det et iøynefallende utekjøkken utstyrt med overskap, vask, kjøleskap og komfyr. Et stort

  Se videotur   4 soverom   2 bad
  170m² Bygg størrelse   525m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng
  Fruit trees   Washing machine   Landscape work
  Pellet stove   Parabolic antenna   Tumble dryer
  Safety bars   Carport   Outdoor kitchen
  Private swimming pool   Garden shed   Garden lights
  Garden furniture   Outdoor shower   Electric heating
  Air conditioning pre-installation   Built-in wardrobes   Equipped kitchen

198.000€

 Eiendom som markedsføres av Quattro Property Management Spain SL
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